
 

 

 

Uchwała Nr 26/300/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 5 maja 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pełnomocnictwa szczególnego Pani Alinie Januszewskiej (wpisanego na listę 
Radców Prawnych pod numerem OL-667) do  reprezentowania Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w głosowaniu 
w postępowaniu upadłościowym Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego Polmozbyt 
Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.), art. 25 pkt 1 
w związku z art. 5 pkt 2 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 89, poz. 712, ze zm.) oraz § 45, 
48 ust. 1 i § 59 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Udziela się Pani Alinie Januszewskiej – radcy prawnemu Warmińsko-

Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie pełnomocnictwa do 
reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 w głosowaniu w postępowaniu upadłościowym Przedsiębiorstwa 
Handlowo Usługowego Polmozbyt Sp. z o.o. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 

 


